
105 Tuttlingen – Spaichingen – Aldingen (Ringzugergänzungslinie)

KundenCenter Tuttlingen: 07721 40206-70  www.mein-move.de          gültig ab 09.09.2024

Haltestellen  Mo – Fr

Hinweise

Linie 105

Fahrt 1001
Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte Bussteig B ab 17:30
Tuttlingen, Wilhelmstraße 17:32
Tuttlingen, Olgastraße 17:33
Tuttlingen, Stadtgarten 17:34
Tuttlingen, Landratsamt 17:35
Tuttlingen, Bahnhof Bussteig K an 17:38
Tuttlingen, Bahnhof Bussteig K ab 17:40
Tuttlingen, BBT/Schulzentrum 17:42
Wurmlingen, Kapf 17:45
Wurmlingen, Am alten Sportplatz 17:46
Wurmlingen, Untere Hauptstraße 17:47
Wurmlingen, Rathaus 17:49
Wurmlingen, Alter Bahnhof 17:50
Weilheim, Untere Hauptstraße 17:53
Rietheim, B 14 17:56
Balgheim, Tuttlinger Straße 17:59
Spaichingen, Stadtzentrum 18:03
Spaichingen, Scheibenbühl 18:04
Spaichingen, Hofen 18:06
Aldingen, Winzingen 18:08
Aldingen, Bahnhof an 18:10
Aldingen, Bahnhof ab 18:11
Aldingen, Uhlandstraße 18:12
Aldingen, Rathaus an 18:13


